



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/10/2012	7116	Copos plast. 180 ml agua ABNT Tras. 2500 und	1	R\$ 94,830	R\$ 94,83
08/10/2012	7116	Desinfetante Conc. Brayo Plus Marine 5 litros	1	R\$ 96,800	R\$ 96,80
08/10/2012	7116	Saco de lixo20 litros Branco Itaqui	4	R\$ 13,780	R\$ 55,12

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2012	131	Mini Pães Frances	10,44	R\$ 7,000	R\$ 73,08

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [H3M SOLUÇÃO EM INFORMATICA LTDA - ME](#)

CNPJ [01.065.560/0001-97](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2012	1352	Cera Amarela Xerox Colorquibe 8870-cx c/ 6 b	1	R\$ 430,000	R\$ 430,00
23/10/2012	1352	Cera Ciano Xerox Colorqube 8870 Cx c/ 6 bast.	1	R\$ 430,000	R\$ 430,00
23/10/2012	1352	Cera Magenta Xerox Colorqube 8870 cx c/ 6 ba	1	R\$ 430,000	R\$ 430,00
23/10/2012	1352	Cera Preta Xerox Colorqube 8870 cx c/ 6 bast.	1	R\$ 370,000	R\$ 370,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2012	7268	Agenda Manager 2013 Tilibra M9	1	R\$ 24,000	R\$ 24,00
22/10/2012	7268	Agenda no Stress tilibra 2013 M5 espiral	1	R\$ 21,000	R\$ 21,00
22/10/2012	7268	Caneta Bic Fine Plus Azul	2	R\$ 1,040	R\$ 2,08
22/10/2012	7268	Caneta Bic Fine Plus Azul	2	R\$ 1,040	R\$ 2,08
22/10/2012	7268	Caneta Bic Fine Plus Preta	2	R\$ 1,080	R\$ 2,16
22/10/2012	7268	Caneta Bic Fine Plus Preta	2	R\$ 1,080	R\$ 2,16
22/10/2012	7269	Cartucho HP 88 XL K 550 azul original 21ml	1	R\$ 71,000	R\$ 71,00
22/10/2012	7269	Cartucho HP 88 XL K 550 preto original 65,5m	1	R\$ 109,000	R\$ 109,00
22/10/2012	7269	Cartucho HP 88XL K 550 Amarelo orig. C9393	1	R\$ 73,000	R\$ 73,00
22/10/2012	7269	Cartucho HP 88XL K 550 magenta orig. c9392	1	R\$ 74,000	R\$ 74,00
22/10/2012	7268	Extrator dentado genmes/desart	1	R\$ 2,200	R\$ 2,20
22/10/2012	7268	Grampeador Gramp. Line G2023 c/ extrat. Med	1	R\$ 17,510	R\$ 17,51
22/10/2012	7268	Livro Reg. Empregados 50 fls tilibra	1	R\$ 7,470	R\$ 7,47

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2012	3341	Lâmpada Spotlin 60wx220V	10	R\$ 4,380	R\$ 43,80

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/10/2012	221	Agua mineral natural 200 ml copo	2	R\$ 14,000	R\$ 28,00
30/10/2012	221	Garrafão de Agua Mineral 20 LiTros	10	R\$ 7,500	R\$ 75,00

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/10/2012	328052	Papel sulf. Office A/4 75 gr 210x297 cx 5000	6	R\$ 103,440	R\$ 620,64

Produtos Fornecidos: [1](#)